2021 年 9 月 17 日

各位家長您好

東京中華學校

因 14 號颱風影響華語文測驗延期實施通知

  感謝貴家長一直以來對學校教育活動的支持。

  原訂 9 月 18 日(六)舉辦「2021 年度兒童華測與華語文能力測驗」，因颱風過境

關東地區，為維護學生安全決定延期實施。延期日程如下，敬請理解與配合。

記

延期日程  :  2021 年 9 月 25 日 (六)

集合時間  :  7:45〜8:25

考試時間  :  8:40〜10:40

以上

2021 年 9 月 17 日

保護者各位

東京中華学校

台風 14 号による中国語検定延期のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、9 月 18 日（土）に予定していた「2021 年度児童華語文・華語文検定」

ですが、台風接近の予報を受け、児童生徒の安全を考慮した結果、開催を延期す

ることとなりました。

つきましては、下記の通り変更いたしますので、ご確認ください。大変ご迷惑を

お掛けいたしますが、何とぞご理解ご了承の程、よろしくお願い申しあげます。

記

延期日程：2021 年 9 月 25 日(土)

集合時間：7:45～8:25

試験時間：8:40～10:40

以上